Florentiae : excudebant Imperiales Typographi, 1761.

XII, 131, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1078. LAMPREDI, Giovanni Maria <1732-1793>

De maiestate principis ad legem constituendam omnino necessaria

▀ LAMPREDI, Giovanni Maria. De licentia in hostem ... Florentiae : excudebant Imperiales Typographi, 1761.

1079. LAMPREDI, Giovanni Maria <1732-1793>

Iuris publici universalis sive Iuris naturae et gentium theoremata quae ab eo in eadem Academia exponuntur et declarantur. Editio tertia

Florentiae : typis Regiae Celsitudinis : apud Cajet. Camb., 1792-1793.

3 v. ; 8°. Cors. ; rom.

Sapori 1605

1080. LANCELLOTTI, Giovanni Paolo <1522-1590>

Institutiones iuris canonici, quibus ius pontificium singulari methodo libris IV comprehenditur

▀ CORPUS IURIS CANONICI. Corpus iuris canonici emendatum ... Coloniae Munatiana : impensis Emanuelis et Ioh. Georgii Konig, 1696.

1081. LANCELLOTTI, Giovanni Paolo <1522-1590>

Liber septimus decretalium constitutionum apostolicarum adiectus ad plenam, et perfectam iuris apostolici cognitionem

▀ CORPUS IURIS CANONICI. Corpus iuris canonici emendatum ...

Coloniae Munatiana: impensis Emanuelis et Ioh. Georgii Konig, 1696.

1082. LANCELLOTTI, Roberto <XVI sec.>

Tractatus de attentatis et innovatis lite et appellatione pendente. Quibus adiuncti sunt et explicati alii casus qui decima ab hinc pagina distincte indicantur ... nunc primum in lucem editus. Cum indice rerum ac verborum locupletissimo

Lugduni : in officina Q. Philip. Tinghi, 1585.

[12], 546, [98] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1613, USTC 142285

1083. LANCELLOTTI, Roberto <XVI sec.>

Tractatus de attentatis et innovatis lite et appellatione pendente et in aliis casibus qui pagina quinta distincte indicantur. ... Novissime hac ultima editione ab eodem authore recognitus et quamplurimis additionibus ... locupletatus, nunc denuo ... in lucem editus ... Cum indice rerum ac verborum locupletissimo

Venetis : apud Iacobum Antonium Somaschum, 1612.

[96], 557, [3] p. ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 1614

1084. LANZA, Pietro <XVIII sec.>

Memoria sulla decadenza dell'agricoltura nella Sicilia ed il modo di rimediarsi scritta da Pietro Lanza principe di Trabia per presentarsi alla maestà del re nostro signore

Napoli : nella Stamperia Simoniana, 1786.

96 p. ; 4°.

1085. LARREA, Juan Bautista <1589-1645>

Novarum decisionum Sacri Regii Senatus Granatensis Regni Castellae ... Editio postrema, prioribus emendatior

Lugduni : sumptibus Deville et Chalmette, 1729.

2 v. in 1 t. (422 p. ; 259 p.) ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1086. LAUTERBACH, Wolfgang Adam <1618-1678>

Collegii theoretico-practici, a libro primo pandectarum usque ad vigesimum, ... Studio b. filii Ulrici Thomae Lauterbachs, quondam S. Caes. Mai. Cons. et Cam. Imp. Assess. primum publici juris facta

Tubingae : sumptibus Iohannis Georgii Cottae, 1723-1726.
4 v. in 2 t.; 4°. Cors. ; rom.

1087. LAUTERBACH, Wolfgang Adam <1618-1678>

Collegium Pandectarum theoretico-practicum studio ... Editio sexta emendatior

Tubingae : in officina Io. Georgii Cottae, 1784.

3 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

1088. LAUTERBACH, Wolfgang Adam <1618-1678>

Dissertationes academicae de selectis iuris privati argumentis. Antehac seorsim conscriptae, ac postea ab ipso autore paucis aliis interiectis in Quatuor Volumina, iuxta Ordinem alphabeticum ... collectae, eiusque permissu denuo in gratiam Eruditorum recusae

Tubingen : apud Cottae, 1657-1675.

4 v. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1089. LAUTERBACH, Wolfgang Adam <1618-1678>

Dissertationes academicae de selectis nobilissimisque iuris privati, tam communis quam statutarii, argumentis primum seorsim conscriptae ac postea ab ipso autore, paucis aliis interiectis, in quatuor volumina iuxta ordinem alphabeticum, in praefixo cuius tomo catalogo conspicuum, collectae ... Accessere celeberrimi polystris B. Dn. Lansii dissertationes selectae

Tubingae : sumptibus et typis Ioh. Georgii et Christ. Godofr. Cottarum, 1728-1729.

5 v. ; fol. Cors. ; rom.

1090. LEEUW, Elbert : de <ca. 1519-1598>

Emendationum sive observationum libri septem. In quibus praeter innumeros iuris locos cum emendatos tum illustratos, pleraeque utilissimae et in praxi usitatissimae materiae, nova acconcinna methodo pertractantur. ...

Arnhemii Gelrorum : ex officina typographica Ioannis Iansonii, 1610.

[8], 415, [25] p. ; 4°. Cors. ; got. ; rom.

1091. LEEUWEN, Simon : van <1625-1759>

Censura forensis theorico-practica id est totius iuris civilis romani

usuque recepti et practici methodica collatio ...

Lugduni Batavorum : ex officina Francisci Moyardi, 1662.

[40], 623, [43] ; fol. Cors. ; got. ; gr. ; rom. Non in SBN.

1092. LEEUWEN, Simon : van <1625-1759>

Censura forensis theoretico-practica id est, totius iuris civilis romani usuque recepti et practici methodica collatio. Qua non tantum ipsa iuris Romani fundamenta ad rationis et veritatis censuram, methodice reducuntur, sed et ad usum practicum transferuntur. Interiectis constitutionibus, decisionibus, moribus ... Editio quarta prioribus longe emendatior et ex authoris autographis locupletior. Gerardus De Haas I.C. recensuit et observationes suas adiecit. Editio tertia altera parte auctior

Amstelodami : apud Henricum et Viduam Boom, 1685.

2 v. leg. in 1 ([36], 558, [34] p. ; [12], 218, [22] p.) : ill. ; fol. Cors. ; got. ; gr. ; rom.

1093. LEGES

Leges Longobardorum cum argutissimis glosis D. Caroli de Tocco, sicculi [sic!] multis marginalibus postillis decorate. Una cum Capitulari gloriosissimi Caroli Magni, regis Francorum. Addita fuere insuper in easdem leges luculentissima Commentaria eminentissimi doctoris domini Andreae de Barulo necnon Annotationes clarissimi iuris utriusque interpretis Nicolai Boctii. Praeterea, triplex alphabeticum Repertorium quod omnia cognitu digna in ictu oculi demonstrat. Que omnia nuper in lucem sunt edita cunctisque mendis et erroribus diligenter expurgata

[Venezia : Melchiorre Sessa, 1537].

[8], 240 c. ; 8°. Got.

Osler (1) 765, BSFC III. 55, EDIT16 30022, USTC 800738

1094. LEISER, Christian Gottfried <1647-1700>

Ius georgicum sive tractatus de praediis, in quo universum ius praediorum et pertinentiarum ex iure gentium, publico, feudali, romano-germanico, nec non e scriptoribus historicis, politicis et oeconomicis deductum, explicatum, figurisque aeneis illustratum est. Editio tertia

Lipsiae : sumptibus Haeredum Lauckisianorum, 1741.

[16], 784, [40] p., [7] c. di tav. calcogr., alcune ripieg. : ill. ; fol.

Cors. ; rom. Due esemplari.
BSFV 145

1095. LE MIRE, Aubert <1573-1640>

Opera diplomatica et historica in quibus continentur chartae foundationum ac donationum piarum, testamenta, privilegia, foedera principum et alia tum sacrae tum profanae antiquitatis monumenta ... Ioannes Franciscus Foppens Bruxellensis ... notas et indices addidit ...

Louvain : typis Igidii Denique, 1723-1724.
3 v. ; fol. Cors. ; rom.

1096. LEOTARDO, Onorato <XVII sec.>

Liber singularis de usuris et contractibus usurariis coercendis ... Opus omnibus in foro versantibus oppido necessarium ac utile in quo omnes fere quaestiones ad tractatum eius quod interest et annuorum reddituum, pertinentes, non vulgari ratione definitae continentur

Venezia : apud Paulum Baleonium, 1654.
[8], 568, [60] p. ; 2°. Cors. ; rom. Due esemplari.
Osler (2) 1086

1097. LEOTARDO, Onorato <XVII sec.>

Liber singularis de usuris et contractibus usurariis coercendis, in quo omnes fere quaestiones ad tractatum eius quod interest et annuorum reddituum pertinentes, non vulgari ratione definitae continentur ... et authore dum viveret correctum et variis locis auctum et ornatum. Cum summariis et duplici indice ... Editio prima brixiana post quartam lugdunensem et primam venetam ...

Brixiae : sumptibus Dominici Grumi, 1701.
[XII], 636 p. ; 4°. Cors. ; rom.
Sapori 1645

1098. LEOTARDO, Onorato <XVII sec.>

Liber singularis de usuris et contractibus usurariis coercendis, in quo omnes fere quaestiones ad tractatum eius, quod interest et annuorum reddituum pertinentes, non vulgari ratione definitae continentur ... Opus ... ab authore dum viveret correctum et ...

ornatum. Cum summariis et duplici indice ... Editio secunda veneta ... Cui nunc adiectae sunt pro foro conscientiae R.P. Francisci Zech ... Dissertationes tres, in quibus rigor moderatus doctrinae pontificiae circa usuras a sanctissimo D.N. Benedicto XIV per Epistolam encyclicam episcopis Italiae traditus exhibetur Venetiis : apud Petrum Savioni, 1761-1762.
2 pt. ([8], 558, [2]; [4], 136 p.) ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1646, BSFC V. 4/1-2

1099. LESS, Leonard <1554-1623>

De iustitia et iure ceterisque virtutibus cardinalibus libri quatuor. Ad secundam secundae D. Thomae a quaest. XLVII usque ad quaest. CLXXI ... Quibus in gratiam et singularem commoditatem animos ad superiores facultates adiungentium, varia et non contemnenda ad eodem auctore ex omni scientiarum genere collecta, studiose elaborata et diverso tempore publici iuris facta opuscula sunt annexa. Hac prima in Italia adornata editione ab erroribus quam plurimis, qui ex incuria irrepserant, vindicata et pristino nitore restituta
Venetiis : apud Andream Baba, 1617.
[68], 611, [1] p. ; 2°. Cors. ; rom.

1100. LEVESQUE DE BURIGNY, Jean <1692-1785>

Histoire generale de Sicile dans laquelle on verra toutes les differentes revolutions de cette isle ...
A La Haye : chez Isaac Beauregard et Pierre Gosse iunior et comp., 1745.
2 v. ; 4°. Cors. ; rom.

1101. LEVESQUE DE BURIGNY, Jean <1692-1785>

Storia generale di Sicilia del signor De Burigny tradotta dal francese, illustrata con note, addizioni, tavole cronologiche e continuata fino a' nostri giorni dal signor Mariano Scasso Borrello
Palermo : dalla Stamperia Reale, 1786-1794.
4 v. ; 8°. Cors. ; rom. Opera incompleta (- vv. 5, 6).
Fugaldi 230.1-4

1102. LEYSER, Augustin : von <1683-1752>

Meditationes ad pandectas quibus praecipua iuris capita ex

antiquitate explicantur. Editio tertia correctior
Lipsiae et Guelpherbyti : sumptibus Ioh. Christoph. Meisnerum,
1741-1762.
11 v. ; 4°. Cors. ; got. rom.

1103. LINCK, Heinrich <1642-1696>

Consilia sive responsa a facultate iuridica approbata in quibus
praecipue iuris tam ecclesiastici quam civilis et feudalis controversi
quaestiones atque casus difficiles ex textibus, nec non receptissimis
interpretum placitis tractantur et deciduntur, ... argumentisque,
summariis ac indicibus locupletissimis ... adornata a Christiano
Leonhardo Levchtio